
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЗЕЛЕНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО   

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ. 

ПРИКАЗ 

30 августа  2022 г.                       №   81/3 

«О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ ООШ с. Зеленовка» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь «методическими рекомендациями по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 

коррупции», разработанным Министерством труда и социальной защиты населения 

Российской Федерации от 8 ноября 2013 года.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции на 2022-2023 учебный год в 

школе в следующем составе: 

Хайбуллина Р.Р. – учитель (ответственная за антикоррупционную политику 

ГБОУ ООШ с. Зеленовка). 

Члены комиссии: 

  Кондратий Е.Ю. – зам.директора по воспитательной работе (заместитель 

председателя) 

  Кардашова Н.В. – учитель начальных классов (секретарь) 

  Алькина М.А. – учитель. 

  Минибаева А.А.  – представитель родительского комитета.  

2. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 И. о. директора ГБОУ ООШ с. Зеленовка_______________ Н. Д. Абросимова    

 


		2023-06-01T10:57:52+0400
	‎00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова




